关于 2019 年全国大学生电子设计竞赛(江苏赛区) 组织工作的相关事宜

各有关高等学校教务处:

2019年全国大学生电子设计竞赛将于8月7日(周日) 8:00至10日(周三) 20:00间进行。全国大学生电子设计竞赛是面向大学生的群众性科技活动,目的在于按照紧密结合教学实际,着重基础、注重前沿的原则,促进电子信息类专业和课程的建设,引导高等学校在教学中注重培养大学生的创新能力、协作精神;加强学生动手能力的培养和工程实践的训练,提高学生针对实际问题进行电子设计、制作的综合能力;吸引、鼓励广大学生踊跃参加课外科技活动,为优秀人才脱颖而出创造条件。

受江苏省教育厅委托,江苏赛区竞赛组织委员会将负责全国大学生电子设计竞赛江苏赛区的组织工作。现将有关事项通知如下:

- 1. 为保证竞赛工作的顺利开展,各高校应指定一名学校竞赛负责人(可由学校教务部门或相关院系负责人兼任),负责学校内参赛学生组织、竞赛报名、竞赛场地、竞赛作品报送、竞赛评审测试等竞赛相关工作。
 - 2、各参赛学校应在2019年5月31日前完成竞赛的报名工作。
- 3、为了提高竞赛组织效率,竞赛组委会设立了全国大学生电子设计竞赛专用网站,用于发布竞赛相关通知通告、采集各参赛学校相关信息、解答与竞赛相关问题、交流竞赛成果。竞赛网站的网址是 http://www.jsuedc.net 学校负责人应在5月31日前,在竞赛网站上提交参赛学校信息(竞赛负责人及巡视员的联系方法)和报名(每个参赛学校必须在一个用户名下统一报名);网站的信息下载区及竞赛QQ群将提供网站的使用说明文档。
- 4、电子设计竞赛报名费每队 300 元,各校需在 6 月 25 日前将参赛报名费汇至以下帐号:东南大学,建设银行南京市四牌楼分理处,32001594138059123456并请务必注明××学校电子设计竞赛报名费。汇款后请将发票抬头、税号及报名队数等信息告知付雪老师(QQ:379120748)。收到报名费后,赛区组委会将开据发票,交送竞赛作品时由学校相关人员带回(说明:报名费仅接受公对公形式汇款,不接受个人汇款或现金)。
- 5、2019 年全国大学生电子设计竞赛将采用网上公布赛题的方式。竞赛开始后,竞赛专用网站(网址将提前在竞赛网站及 QQ 群发布)将及时公布江苏赛区竞赛测试的要求、时间、地点等相关信息。
- 6、竞赛结束后,8月11日各参赛学校将作品统一送交至测试地点(南京理工大学电光学院楼),8月12日至8月15日期间于南京理工大学电光学院楼进

行竞赛作品测试评审。获得参加全国评奖资格的参赛队于8月19日8:00至15:00在南京理工大学进行综合测评。

- 7、2019年8月5日将于南京理工大学召开江苏赛区巡视员工作会议。
- 8、2019年9月4日进行国赛复测。

各参赛学校应本着扩大受益面、推动教学改革的指导思想积极参加这项竞赛,正确理解竞赛目的,加强宣传发动工作,认真做好相应的各项组织和准备工作,尽量不要因竞赛而影响正常的教学秩序。由于竞赛的题目内容和难度兼顾了电类各学科和本专科的不同情况,原则上设有电气工程、自动化、电子信息、计算机类学科以及相关专业的学校均应参加电子设计竞赛。

严肃竞赛纪律,遵守竞赛规定,树立良好赛风。江苏赛区将研究制定有关竞赛工作的具体要求和措施,保证竞赛在公平公正的基础上健康地进行。如发生违纪行为,将取消参赛者评奖资格,并通报批评,所在学校也不得参加优秀组织学校奖的评选。

江苏赛区组委会联系地址: 南京市东南大学路 2 号 东南大学电工电子实验中心 **联系人与联系电话: 付雪**(15051889802), **胡仁杰(**13805172201)

电子邮箱: jsuedc@163. com **邮政编码:**211189

QQ 讨论群: 191485266

全国大学生电子设计竞赛江苏赛区组委会 2019年5月9日 组织委员会